中国炼焦行业协会文件

中焦协 [2021] 11号

关于召开中国炼焦行业协会 七届八次常务理事(扩大)会议的通知

各理事单位、监事会各位监事、各会员单位:

为深入推进焦化行业的高质量发展,完成好焦化行业"十四五"起步之年的各项任务,为我国全面建设社会主义现代化国家做出积极的贡献,中国炼焦行业协会定于2021年7月27日至29日,在湖南省长沙市召开七届八次常务理事(扩大)会议,同期召开中国炼焦行业协会炼焦专业委员会、环保节能专业委员会、信息与智能制造专业委员会、焦炭市场专业委员会会议。会议由湖南省醴陵市马恋耐火泥有限公司、湖南千盟工业智能系统股份有限公司协办。会议主题是"贯彻新发展理念,构建新发展格局"。现将有关事项通知如下:

一、会议主要内容

1. 中焦协作 2021 年上半年行业经济运行情况及下半年重点工作

任务的报告

- 2. 请行业专家作"碳达峰与碳中和、焦化生产及焦化产品碳排放分析、支撑低碳冶金的焦化碳减排技术报告"
 - 3. 成立焦化行业低碳发展合作联盟
 - 4. 焦化示范企业经验交流
 - 5. 相关单位围绕节能减排、智能制造等作交流

二、会议地点、时间

会议地点:湖南华雅国际大酒店(湖南省长沙市万家丽中路2段81号),酒店联系电话:86-731-85322222;酒店联系人:刘拥华,联系电话 18108431376。

会议时间: 2021 年 7 月 27 日报到; 7 月 28 日全体会议; 7 月 29 日上午分别召开炼焦专业委员会、环保节能专业委员会、信息与智能制造专业委员会、焦炭市场专业委员会会议。

7月29日下午,协会拟结合开展党史学习教育,利用当地的红色教育资源,开展一次主题党日活动,组织到韶山参观学习,参会人员须在报到时提前报名、自愿参加。

三、会议报名

会议期间该地区宾馆比较紧张,为便于安排住宿,请参加会议的代表认真填写会议回执(见附件),务必于7月19日前以电子邮件形式发送到中国炼焦行业协会秘书处(电子邮箱:cciamail@163.com)。

四、会议费用

中国炼焦行业协会会员单位代表会议费每人 1200 元, 非会员单

位代表会议费每人2000元。食宿统一安排,费用自理。会议费可汇款、现场交纳现金或刷卡(信用卡或储蓄卡均可),如需要现场取走发票,请于7月20日之前汇款,汇款账户:"中国炼焦行业协会",账号:0200000709014487489,汇款时请注明"会议费"字样,并按"回执"要求填写相关信息。联系人刘小燕,电话010-65137903。

五、联系方式

曹红彬: 010-65285813

刘小燕: 010-65137903 手机 13611138601

附件:七届八次常务理事(扩大)会议回执



七届八次常务理事(扩大)会议回执

单位名称										
联系人		电子	一信箱	i						
电 话			手	机	7					
参会人姓名	性别职务		7	联	系电话		电子信箱			
住宿需求	老商务为商务大	/ 双床房 大 / 双床 / 双床房 / 双床房	天房(景 ()	间间	(420 (460	元/元/	/间.	夜))
住宿时间	入住时门	间:7月	日	时,	,	退房时间	: 7	月	日	时
	发票类型(请在对应项划"√") 单位名称)	普票	()
	纳税人识别号									
开发票信息	注册地址									
	联系电话									
	开户银行									
	银行账号									

- 注: 1. 会议回执为安排住宿和编制代表名录的依据,请用正楷字体认真详细填写。
 - 2. 为保证参会人员正常住宿并避免额外支付酒店预订费用,凡无会议回执者自行解决住宿问题。
 - 3. 酒店退房时间为下午14:00, 16:00 以前退房加半天房费。